3*

decus diui wenzeslai ducis bohemie conditū. vbi omniū illustrissimorū viroz monumenta ac sepulture extant. multis opibus variisq; artibus extructe marmoreo allabastroq; lapide exsculpta. quos maximo ritu ac pompa celebrari consuetū est. In medio aut templi extat celebre monumentū in quo clarissimus christi miles diuus Florianus requiescit. Sunt et in eodem colle due sacre edes. diui michaelis et sancti Georgii. Post egregie nobilitū curie ac edes sacerdotū. qui noctu dieq; templi venerant. Post primū ingens regia sedes maximis ac varijs structuris condita. que totius regni capitoliū est vbi tota regni gaza congeritur. Hic principibus declaratur imperium. nam regalis corona hic maximis custodibus obseruat. Extra collē aut ē monasterium fratrum minorum religiosius ordinem seruans. Nec longe ab eo monasterio extat tenobium sacrarum virginū. Hinc ex opposito ad pontē ipm ē insigne hospitale et sacra edes sancte Hedwigis. Ad aliam vero istule ripam extat clara ciuitas quam Casimirum vocant a rege sic vocato condita. quā Istula vbi sub arce regia se diuiserit totam circumluit ac pene insulam reddit. Est in ea insigne phanū diue virginis katherine vbi ordo Augustinensium floret. Tum et templum quod ad sacrosanctū corpus christi vocant. vbi canonici regulares inhabitant. Et ceterae alie sacre edes. Extant et clarissima monumenta venusti collegij iam insolita. quos illustris regina hedewigis construxerat. Plurima preclara preterea in his vrbibus a vetustissimis temporib; gesta sunt per illustrissimos reges ac principes. Et breuitatem imitati finē his imposuisse dignum statimus